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Annehem Fastigheter förlänger och utökar hyresavtal med Lunds 
universitet till 2036  
Annehem Fastigheter AB (publ) har tecknat ett förlängt och utökat hyresavtal med Lunds 
universitet som stärker sin långsiktiga närvaro i Ljungbyhed Park. Avtalet, som avser 
universitetets lokaler för teoretisk utbildning och forskning, löper över tio år och innebär att 
hyresgästen utökar sina ytor till 1 400 kvm. Utöver ovan nämnda avtalsförlängning hyr Lunds 
universitet sedan tidigare cirka 6 000 kvm fördelat på olika byggnader på området.  

Ljungbyhed Park är ett framtidsinriktat kluster för utbildning, forskning och utveckling på 
marken och i luften med koppling till den befintliga flygplatsen i parken. Lunds universitet är en 
av Annehems större hyresgäster i parken och är verksamma på platsen sedan 1984 genom sin 
pilotutbildning och forskning inom de aeronautiska vetenskaperna. Över tid har verksamheten 
utvecklats med flera nya satsningar inom bland annat forskning om framtidens förnyelsebara 
flygbränsle, drönarutbildning samt totalförsvarets kompetensförsörjning.  

"Det som gör Ljungbyhed Park unikt är helheten: infrastrukturen med flygplatsen i centrum, 
möjligheten att testa och utveckla, och en växande miljö av aktörer med spetskompetens. För oss är 
det en plattform där vi kan driva både utbildning och forskning framåt i högt tempo”, säger Elna 
Heimdal Nilsson, Prefekt vid Institutionen för Flyg och Aeronautiska Vetenskaper, Lunds 
universitet 

"Att Lunds universitet, som är en av nyckelaktörerna i det vi kallar Campus Ljungbyhed, nu 
ytterligare befäster och utökar sin verksamhet i parken är viktigt för platsens långsiktiga attraktivitet 
och fortsatta utveckling", säger Gustav Eriksson, fastighetschef Annehem Fastigheter. 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Monica Fallenius, VD  
monica.fallenius@annehem.se  
Tel. +46 70 209 01 14 

Om Annehem Fastigheter 
Annehem är ett långsiktigt fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar hållbara 
kommersiella-, samhälls- och bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, 
Skåne, Göteborg och Helsingfors. Fastighetsbeståndet består av 27 förvaltningsfastigheter med 
ett värde om 5 020,3 Mkr och en uthyrbar yta om 214 tkvm per 31 december 2025. Bolaget är 
noterat på Nasdaq Stockholm (ANNE B) och är en grön aktie enligt Green Equity Designation. 
För mer information vänligen besök vår hemsida www.annehem.se.  
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